COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catama)

C.A.P. 95040 : = 095/662060
CF. 82001950870 ‘ FAX 095/662982
AREAN. 4
DETERMINAZIONE N, }l/( per A3 AR -2 04
 REGISTRO GENERALE N,_ 24 DEL _ {3 pib 81!

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA SOMMA AVUTA CON
MANDATO N. 521 DEL 29/07/2011.

IL RESPONSABILiE DELL’AREA

PREMESSO:

- Che con delibera di G.M. 73 del 28/6/2011 si approvava il programma ed il
piano economico-finanziario per la realizzazione della XVII* Festa del Grano;

- Che con delibera di G.M. n. 74 del 28/6/2011 si provvedeva alla nomina del
sig. Cunsolo Giuseppe agente contabile speciale ;

- che con mandato n. 521 del 29/07/2011 veniva anticipata al sig. Cunsolo

Giuseppe‘la somma di euro 3.000,00 per lo svolgimento della XVII* Festa del
Grano

VISTO il rendlconto presentato dal sig. Cunsolo Giuseppe di euro 2.999,63 ;

RITENUTO necessario ed opportuno approvare detto rendiconto presentato, di euro
2.999,63 ;

VISTO il Dlgs. 267/2000 _

VISTO I’ O.A. EE.LL. nella-Regione Sicilia

DETERMINA

Di prendere atto del rendiconto presentato dal sig. Cunsolo Giuseppe di euro

2.999.63, che fa parte integrante del presente atto, giusta anticipazione avuta con
mandato n. 521 del 29/07/2011

.




Di dare atto che la rimanente somma di euro 0,37 & stata versata con quletanza n. 227
del 03/10/2011 . :

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE
- E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura ﬁnanzxana
- Vapubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

w0 5
) \$ - P
L .

Il Responsablle del Serv1z1o ﬁnanzlarlo per la regolarita contabile esprime parere
favorevole '

Addi 0F- 12. Loiy

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazmne del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale
della presente viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno
14 DIg. 201 per 15 gg. consecutivi.

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA



